
Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН

Обособленное подразделение

Учредитель по ОКТМО

по ОКПО

Наименование органа, осуществляю- ИНН

щего полномочия учредителя Глава по БК

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

Деятельность по госу-

-

5

37 428 469,13

-

2 052 702,73

-

37 212 497,52

131 327,73

1 921 375,00

5 000,00

-

4

2 567 871,15

-

37 212 497,52Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

1

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Наименование показателя

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

стр. 110)

муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение  г.  Мурманска « Прогимназия №  51 »

Комитет по образованию администрации г. Мурманска

Комитет по образованию администрации г. Мурманска

на 1 января 2023 г.

3

аналитики

100

120

130

Код

с целевыми средствами

Деятельность

дарственному заданию

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Доходы по условным арендным платежам

Безвозмездные поступления текущего характера

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 

от сектора государственного управления

-

-

5 000,00

-

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и 

нарушение условий контрактов (договоров)

140 - -

Код

2

150

141

2 567 871,15

-

135

131 -

-

030

060

010

050

строки

040

деятельность

Приносящая доход

956

Итого

5190103106

0503721

383

КОДЫ

01.01.2023

5190121049

02111198

47701000

14763693

2 306 778,33

6 7

42 303 118,61

-

39 265 200,25

39 133 872,52

131 327,73

5 000,00

5 000,00

2 567 871,15

2 567 871,15

-

-

-

-

Доходы от выбытия активов 172 - -7 461,87 - -7 461,87

-7 461,87-

2 567 871,15

-

-

-7 461,87

-

090

070

152

170

160


